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$90 mil Gasparini 2d,
terr. 10x20, doc. ok,
(precisa de reforma)
a p e n a s  a  v i s t a .
F: 14 99189-4706

311432

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

ALPHAVILLE
Alphavilleaceito imovel
Pôrto-------99723--8080

883400

A l t o s  B e l a  Vi s t a ,
$210mil, desocupada,
top. F: 14 99635-0366

311438

Alves Seabra 2 qtos
e demais dependênci-s
terreno 10x44 $170
mil F:99612-5075

311447

APTO.J.BRASIL
Prédio com 16 Kitinetes
Excelente Construção..
todas alugadas. média
R$ 650 Reais. Negocio
de ocasião.R$1.650.000
Eli Parreira- 99640-5822

879946

AX IMÓVEIS
C a s a  2 6 0 m ²  p o r
R$ 950.000,00 na Villa
Samari tana,  imóvel
reformado, 3 dormt,
comp em arm e ótima
localização. F: 14-3313-
9810/ 99772-5477.

883395

AX IMÓVEIS
Sobrado,  3  su i tes ,
ampla área de lazer no
R e s i d  P r i m a v e r a -
P i r a t i n i n g a  p /
R$ 1.100.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

883396

Casa com comercio na
av. Gabriel Rabelo pq
Jaraguá terreno 11x21
$260 mil 99612-5075

311446

Casa ót localização Jd
Bela Vista, dir prop.
F: 14 99669-5410

311402

Casa Terrea - Rua Antonio
Garcia - $750.000,00 -
3 dormit., 2suites , 2 salas,
edicula, quintal, 3 vgs. -
(14) 99186-1414

883320

Casa térrea Bela Vista,
$630mil, 3dorm (2suites),
a r  c o n d .  P i s c i n a
(14)99700-1852

883315

Casa Térrea Higienópolis,
$580mil, 3dorm (1suite)
p r o n t a  p / m o r a r
(14)99772-6369

883314

Casa Térrea -V. Cardia
$ 450.000,00, 3dormit,
1 suite, 3 salas, varanda, ,
3 vgs.(14) 99186-1414

883322

Cidade Jardim - R$1.480
térrea 3sts,99772-4438

311424

Cond. Chácara Odete
Oport. $1.490.000,00
3 suítes, 2salas, escritório,
espaço gourmet, piscina,
4 vgs. (14) 99186-1414

883316

Cond. Jd do Sul, $895mil,
3 d o r m  ( 1 s u i t e )
(14)99700-1852

883312

Corredor cial- perto
aeroporto-exc.localção
cial-Pôrto-99723-8080

883405

EXPOSIÇÃO
.Sobrado. Jd. América..
àrea const. 298 mts2.
+ter.320 mts2. 3dor.suit.
salas - 6 garagens.linda
Veja Hoje 99658.2006....
.....Parreira Imóveis.....

882686

Geisel, $230mil, 3dorm.,
1vaga (14)99772-6369

883308

INVESTIDOR
Casa antiga/ter. 11x22..
Abaixo da Av. Duque.
próprio p/salão. ótima
localização.99640.5822

882821

Jd Paulista, $800mil, 3dor
(3 suítes), piscina aquec.,
portão eletrônico, próx. À
Getulio (14)99700-1852

883313

PÔRTO------- 3224-1400
portoimobiliaria.com

883401

PÔRTO
V.Dumomd-3sts-pisc-
hidro.ar 300A/CT:530
area Gourmet-LED-
Pôrto---------99723-8080

882517

PÔRTO
Vila Lobos nova 3sts,
energ. solar, pisc, ac/in
aceito imovel - valor
Pôrto---------99723-8080

881622

Pq Viaduto 3 qtos,suíte
sala,cozinha,wc social
móveis projetado na
suíte wc cozinha $180
mil 99612-5075

311448

R$ 200MIL
Jd. Ferraz. 3dor.+ sala.
cozinha - área serviço.
Prox. ao Sup. Barração.
Aceita terreno-Carro...-
Desocupada. asfalto....
Cel. 99640-5822

883399

Sobrado, Vila Cardia,
$780mil, 3dorm (2suites),
área de lazer c/piscina,
edícula c/2dorm, sala,
cozinha (14) 99772-6369

883309

Casa ót localização Jd
Bela Vista, dir prop.
F: 14 99669-5410

311401

PVA 2q.pisc.etc.$200
mil ac.Apto 99172-9015

311426

$ 290 em constr.2D1ste,
Sacada Gourmet, elev.
px. Conf.Flex 997359000

311406

Apto Jutaí Solimões, prox.
USC, 2dor, c/arm., pisc
$390mil (14)99772-6369

883310

Apto Porto Real, $450mil,
3dorm (1suite), c/arm.,
a r  c o n d . ,  p i s c i n a
(14)99772-6369

883311

APTO. AMÉRICA
4dor. c/ amarios. 2 gar.
R$ 230 Mil-99640.5822

881017

Apto.Portinari - 128m²,
3 dormit, 1 suíte, sala p/
2 amb.,, 2 vgs., lazer
completo 14 991861414

883317

AX IMÓVEIS
A n d a l u z i a  A p t o
venda!!  Sol  manhã,
reformado Prédio na
região mais valorizada
d e  B a u r u !  L a z e r
C o m p l e t o ! .  A p t o
impecável. Excelente
valor!!. F: 14-3313-9810/
99651-7882.

883394

FLAMBOYANTS
3 dormitórios, térreo.
F. 99702-7627

311273

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
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